
ZARZĄDZENIE NR.11AV • •••••••■
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. 2021 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIV/204/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Choszczeńskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1. Do realizacji uchwały Nr XXIV/204/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu 
Choszczeńskiego wyznaczam Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id' EDA07FCD-DD61-47FD-9260-04F2AA2E9846. Przyjęty Strona 1


